

SQ 146 ApS
Lyngbakken 14A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 58 79 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2021.

Claus Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SQ 146 ApS Lyngbakken 14A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 58 79 02
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Claus Lorentzen, direktør Michael Ulsted, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 560 t.kr. mod et overskud sidste år på 567 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.725 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,2 % af de samlede aktiver på 14.238 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	960.397	1.322.624
Afskrivninger på bygninger	-109.940	-42.016
Resultat før finansielle poster	850.457	1.280.608
Finansielle omkostninger	-111.552	-576.763
Resultat før skat	738.905	703.845
Skat af årets resultat	-178.979	-137.266
Årets resultat	559.926	566.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	159.926	566.579
Disponeret i alt	559.926	566.579

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>13.883.474</u>	<u>13.213.414</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.883.474</u>	<u>13.213.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.883.474</u>	<u>13.213.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>46.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>352.213</u>	<u>671.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.213</u>	<u>717.856</u>
	Aktiver i alt	<u>14.235.687</u>	<u>13.931.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.245.436	4.085.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	4.725.436	4.165.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.212	10.335
Hensatte forpligtelser i alt	54.212	10.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.763.164	8.081.543
Deposita	207.600	222.600
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.970.764	8.304.143
3 Kortfristet del af langfristet gæld	317.797	314.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	798.925	40.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.522
Selskabsskat	132.102	1.079.802
Anden gæld	236.451	14.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.485.275	1.451.282
Gældsforpligtelser i alt	9.456.039	9.755.425
Passiver i alt	14.235.687	13.931.270

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.108.376	1.410.555	0	3.598.931
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.108.376	2.108.376	0	0
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>566.579</u>	<u>0</u>	<u>566.579</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	4.085.510	0	4.165.510
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>159.926</u>	<u>400.000</u>	<u>559.926</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>4.245.436</u>	<u>400.000</u>	<u>4.725.436</u>

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	30/6 2021	30/6 2020		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	13.255.430	7.687.825		
Tilgang i årets løb	780.000	13.255.430		
Afgang i årets løb	0	-7.687.825		
Kostpris 30. juni	14.035.430	13.255.430		
Opskrivninger 1. juli	0	2.732.341		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.732.341		
Opskrivninger 30. juni	0	0		
Afskrivninger 1. juli	-42.016	-598.555		
Årets afskrivninger	-109.940	-42.016		
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	598.555		
Afskrivninger 30. juni	-151.956	-42.016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.883.474	13.213.414		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	8.080.961	317.797	7.763.164	6.469.031
Deposita	207.600	0	207.600	207.600
	8.288.561	317.797	7.970.764	6.676.631
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.081 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 13.883 t.kr.				
